### **Rumah Sakit Undaan**

Jl. Undaan Kulon 19 Surabaya - 60274 Tlp +62 31 5343806, 5319619, fax +62 31 5317503

# SURAT KEPUTUSAN DIREKTUR RUMAH SAKIT MATA UNDAAN SURABAYA

Nomor : 240 / RSMU / SK / XII/ 2006

#### **Tentang**

## **FALSAFAH**, **VISI**, **MISI DAN TUJUAN KEPERAWATAN**

# RUMAH SAKIT MATA UNDAAN SURABAYA

#### **DIREKTUR RUMAH SAKIT MATA UNDAAN**

#### MENIMBANG

- a. Bahwa dalam rangka meningkatkan mutu pelayanan keperawatan secara menyeluruh di Rumah Sakit Mata Undaan diperlukan suatu falsafah visi, misi dan tujuan keperawatan sebagai pedoman bagi perawat dalam menjalankan tugasnya.
- b. Bahwa untuk melaksanakan butir a. tersebut diatas perlu ditetapkan falsafah visi, misi dan tujuan pelayanan keperawatan dengan Surat Keputusan Direktur.

#### MENGINGAT

- 1. Peraturan Menteri Kesehatan RI Nomor : 920 / 86 tentang upaya pelayanan kesehatan swasta di bidang medik ;
- 2. Undang undang Nomor 23 tahun 1992 tentang kesehatan

#### **MEMUTUSKAN**

#### **MENETAPKAN**

PERTAMA

: Memberlakukan falsafah visi, misi dan tujuan Keperawatan Rumah Sakit Mata Undaan yang sudah direvisi seperti terlampir dalam surat keputusan ini dan merupakan satu kesatuan yang tidak dipisahkan.

# **KEDUA**

: Surat keputusan ini berlaku sejak tanggal ditetapkan dengan ketentuan apabila dikemudian hari ternyata terdapat kekurangan dan kekeliruan akan diadakan perubahan dan perbaikan sebagaimana mestinya.

Ditetapkan di

: Surabaya

Pada tanggal

: 18 Desember 2006

RUMAH SAKIT MATA UNDAAN SURABAYA

Dr. Moch. Badri, SpM

Direktur